
Platz Name Verein Weite

1 Carina Janssen Südarle 1238

2 Kathrin  Saathoff ***S Ostermarsch 1215

3 Sahra Wienekamp Noord Norden 1177 In Endrunde verhindert

4 Sara Meyerhoff ***G Südarle 1162

5 Maike Meyer Theener 1150

6 Sandra Dworak Menstede/Arle 1089

7 Antje de Vries Bahn free Großheide 1086

8 Ines Grensemann Upgant-Schott 1059

9 Leevke Kampen Menstede/Arle 1058

10 Marina Iwwerks Berumerfehn 1033

11 Sarina  Noormann Norddeich 1032

12 Jule Seeberg Rechtsupweg 1031

13 Christina de Vries Berumerfehn 1021

14 Inka Ewen Ostermoordorf 1018

15 Natascha Schwitters ***BBerumerfehn 1014

16 Rieke  Schmidt Ostermarsch 1010

17 Melanie Maas Upgant-Schott 1008

18 Regina Rickers Wirdum 1006

19 Bianca Meyerhoff Hage 959

19 Nessaja Warfsmann-Fischer Nesse 959

21 Fischer Lisa ***S Menstede/Arle 958

22 Ina Brüning Berumbur 928

23 Janna Sanders Norddeich 909

24 Sabine Gatena-Uphoff Theener 907

25 Steffens Femke ***G Menstede/Arle 900

25 Claudia Diekmann Noord Norden 899

27 Uta Dollmann Südarle 875

28 Annika Göbel ***B Hage 817

28 Antje Büscher Ostermarsch 811

30 Nele de Boer Neuwesteel 804

31 Kerstin  Ihmels Schwittersum 797

32 Milena Ennen Dornumergrode 790

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2021/2022 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Gummi

Wettkampfort: Südarle - Rtg. Komper

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Sara Meyerhoff ***G Südarle 1162 1342 2504

2 Antje de Vries Bahn free Großheide 1086 1321 2407

3 Maike Meyer Theener 1150 1172 2322

4 Carina Janssen Südarle 1238 1077 2315

5 Kathrin  Saathoff ***S Ostermarsch 1215 1094 2309

6 Sandra Dworak Menstede/Arle 1089 1055 2144

7 Sarina  Noormann Norddeich 1032 1023 2055

8 Christina de Vries Berumerfehn 1021 1005 2026

9 Marina Iwwerks Berumerfehn 1033 945 1978

10 Leevke Kampen Menstede/Arle 1058 887 1945

11 Jule Seeberg Rechtsupweg 1031 890 1921

12 Ines Grensemann Upgant-Schott 1059 741 1800

Endrunde


